
BEZERRO$ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE 00 PREFEITO 

PUBLICADO ' 

"'"tJ!;_'Q!.......JdQ 1± \ - " 

1 

0 tORTARIA N". 033, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. - ClWX/ ~~-. 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR, em caráter provisório, o Sr. JOSE ROBERTO ALVES DOS SANTOS, RG n°. 1. 755.883 SDS/PE, CPF n°. 600.505.864-91 , para exercer o Cargo de ASSESSOR ESPECIAL DO PREFEITO - CC - 04, deste Município, lotado na Secretaria de Governo. a partir de 0210112011.11111111111111111111111111111111111111 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município 

SEVERINO OTÁ 
p 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNP.1: 10.091.510/0001-75. 


